R25BK00683754-000호

제22회 안산국제거리극축제 홍보 인쇄물 제작

소액수의계약 견적제출 안내공고

1. 견적에 부치는 사항

가. 과 업 명 : 제22회 안산국제거리극축제 홍보 인쇄물 제작

나. 과업기간 : 계약일로부터 2026. 5. 3.까지

다. 과업장소 : 수요기관 지정장소

라. 과업내용 : 축제 사전리플렛, 프로그램북, 초청장 인쇄

※ 상세내역 과업지시서 및 규격서 참조

마. 기초금액 : 금14,000,000원(금일천사백만원) ※ 부가가치세 포함

※ 본 용역은 안산문화재단(시민축제부) 발주사업으로 계약체결 이후의 계약관련 행정업무(착수

계 및 용역관련 서류접수, 대금지급, 실적증명확인 등)는 시민축제부에서 처리합니다.

※ 자세한 사항은 과업지시서를 반드시 숙지하시기 바라며, 확인하지 않아 발생하는 모든

책임은 입찰 참가자에게 있습니다.

※ 기초금액은 부가가치세가 포함된 금액이므로 입찰자가 면세사업자인 경우 입찰금액은

반드시 부가가치세를 포함하여 투찰하여야 하며, 입찰결과 낙찰자가 면세사업자인 경우